Pratiche esaminate dalla Commissione Edilizia Comunale nella seduta n. 1 del 19 gennaio 2023

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

e

| Tipologia Seduta || Data/Nr Seduta

Data/Nr Pratica

|| Ordine || Concessionario

|| Ubicazione - Oggetto

Esito

Edilizia 19/01/2023 1

Edilizia 19/01/2023 1

Edilizia 19/01/2023 1

Edilizia 19/01/2023 1

Edilizia 19/01/2023 1

Edilizia 19/01/2023 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA
Geom. Gianfranco Lamon

12/12/2022

22/12/2022

09/12/2022

23/02/2021

22/12/2022

12/12/2022

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

1438

1439

1364

137

1344

1444

1 COMUNE DI
CASTELFRANCO VENETO

00481880266

COMUNE DI
CASTELFRANCO VENETO
00481880266

N

4 AZIENDA AGRICOLA LA
05336090286

6 COMUNE DI
CASTELFRANCO VENETO

00481880266

VIA POSTIOMA DI S. FLORIANO

PARERE SU PROGETTO DEFINITIVO
DI NUOVO TRATTO PISTA CICLABILE
IN VIA POSTIOMA DI S. FLORIANO
(S.P. 102)

PARERE SU INTERVENTO DI
REALIZZAZIONE NUOVO
PARCHEGGIO CIMITERO SAN
FLORIANO.

VIA LOVARA, 20

PARERE PREVENTIVO PER
TRASFORMAZIONE PERGOLATO IN
PENSILINA SENZA AUMENTO
VOLUME. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-09122022-1741
WEB SUE 431329

VIA SORANZA DI S. ANDREA

COSTRUZIONE CASONE VENETO AD
USO FATTORIA DIDATTICA. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-23022021-1715
- web SUAP 291553

VIALE EUROPA

PARERE PREVENTIVO PER
PROGETTO FABBRICATI
RESIDENZIALI NELL'AMBITO DEL
PUA-18 - COMPARTO H_LOTTI H1-H2

VIA CENTRO
PARERE SU PROGETTO DEFINITIVO

RIQUALIFICAZIONE CENTRO
SALVATRONDA.

Favorevole

Fav. con
Prescrizioni

Favorevole

Favorevole

Parere di
Massima
Negativo

Favorevole

Operatore: CZ
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